DA
C-
DA
CF
-D
U-
DU
F

popular
Fabricante/Modelo
Nº  de  parte
(O.E.M)
Comentario
Dimensiones  principales  (unidad:mm)
d D
T  (total)
(mayor)
B  (aro
int.)
C  (aro
DACF2126HR Rueda  trasera TOYOTA-Vista  1.8Lt. 42450-32030 26.00 72.80 120.30 55.80
DACF2139AR-1 Rueda  trasera TOYOTA  (RAV-4) 42450-42010 Con  sist.  ABS 30.00 84.00 103.30 69.00
2DACF026GR-1 Rueda  trasera SUZUKI(Alto) 43402-77A70
2DACF028G-1R Rueda  trasera MAZDA  121  (1.3  lt) D102-26-15XA 28.00 61.00 47.00
2DACF028G-2R Rueda  trasera VOLKSWAGEN  Polo 28.00 120.00 63.25 39.00
2DACF028N Rueda  delantera   MITSUBISHI  (Town  Box) MR353696 28.00 91.20
2DACF030G-1R Rueda  trasera MISUBISHI  (Dingo) MR403728 Con  anillo  puls. 30.00 68.90 50.00 72.00
2DACF030G-1R Rueda  trasera MITSUBISHI MR403730X Con  anillo  puls. 30.00 68.90 50.00 72.00
2DACF030N-1A Rueda  trasera TOYOTA  -Lexus 42409-33040 D.centros=99 30.00 75.00 51.80 42.00
2DACF032F-1AS Rueda JAGUAR  S-Type También  usa
2DACF032F-1BS 32.00
2DACF038DB Rueda  trasera TOYOTA  Estima,  Previo 42410-28020 38.00
2DACF044N-4 Rueda  trasera TOYOTA 42450-60050 44.00 100.00 67.00 44.00
2DACF044N-4A Rueda  trasera TOYOTA 42460-60010 44.00 100.00 67.00 44.00
2DACF044N-4N Rueda TOYOTA 42410-60010 44.00
2DACF044N-6D Rueda  trasera
Izq. TOYOTA 42450-04010 44.00 105.00 67.00
2DACF044N-6E Rueda  trasera
Der. TOYOTA 42460-04010 44.00 105.00 67.00
2DACF045D-2 Rueda GMC  Mod.GMT200 45.00
2DACF045N-3SH2 Rueda  trasera BMW  (Serie  5  -E60) 33-41-1-095462 Fed.  Mog.511225 45.00 124.00 41.00 41.00
2DACF048N-1A Rueda  trasera TOYOTA  Sequoia 42409-34010 48.00 106.00 59.50
2DACF049N-1BR Rueda  trasera TOYOTA  TUNDRA 42450-0C010 49.00 100.00 67.00
2DACF049N-1CR Rueda  trasera TOYOTA  TUNDRA 42460-0C010 49.00 100.00 67.00
3DACF026F-1A Rueda  trasera TOYOTA  Vitz  (Yaris-Japón)
42410-52020
(Sin  sensor
ABS)
Brida  1  con  4  pern.
Brida  2  con  4  aguj. 26.00 135  (brida) 80.80 54.50
3DACF026F-1AS Rueda  trasera TOYOTA  Vitz  (Yaris-Japón) 42450-52020 Con  sensor  ABS  (S) 26.00 64.20 54.50
3DACF026F-1B Rueda  trasera 42410-52020-A
(sin  sensor  ABS)
Brida  1  con  4  pern.
Brida  2  con  4  aguj. 26.00 135  (brida) 80.80 54.50
3DACF026F-15S Rueda  trasera TOYOTA  Camry 42450-48010 26.00 73.80 100.80
3DACF026F-16S Rueda  trasera TOYOTA  Camry 42460-48010 26.00 73.80 100.80
3DACF026F-17BS Rueda  trasera TOYOTA  ISIS 42450-42030 26.00 67.00 54.50
3DACF026F-21R Rueda MR589520 26.00 66.00 59.00
DAC-DACF-DU-DUF
DAC-DACF-DU-DUF
48
  Rodamientos  de  doble  hileras  de  bolas  Serie  DACF,  para  ruedas
Foto
popular
Fabricante/Modelo
Nº  de  parte
(O.E.M)
Comentario
Dimensiones  principales  (unidad:mm)
d D
T  (total)
(mayor)
B  (aro
int.)
C  (aro
3DACF026F-23 Rueda  trasera TOYOTA  Echo  (Yaris  en  USA) 42410-52021 Sin  sensor  ABS.  (con
sensor  “S”) 26.00 67.00 80.80 54.80
3DACF026F-23S Rueda  trasera TOYOTA  Echo  (Yaris  en  USA) 42450-52021 Sin  sensor  ABS.  (con
sensor  “S”) 26.00 67.00 80.80 54.80
3DACF026F-24 Rueda  trasera TOYOTA  Echo  (Yaris  en  USA) 42410-52022 Sin  sensor  ABS.  (con
sensor  “S”) 26.00 136  (brida) 80.80 54.50
3DACF026F-24HS Rueda  trasera TOYOTA  YARIS 42450-52060 26.00 74.00 82.45 54.50
3DACF026F-3CS Rueda  trasera TOYOTA  Rav-4 42450-42020 Antes
3DACF026F-3AS 26.00 72.00 120.20 55.80
3DACF026F-7A Rueda  trasera TOYOTA  COROLLA 42410-12211 26.00 74.00 80.80 54.80
3DACF026F-7S Rueda  trasera TOYOTA  COROLLA 42450-12050 5  pernos 26.00 152  (brida) 54.50
3DACF026F-7AS Rueda  trasera TOYOTA  COROLLA 42450-12051 Antes  3DACF026F-7S 26.00 74.00 80.80 54.80
3DACF026F-8ES Rueda  trasera TOYOTA  (Highlander,  Camry,
Avalon,  Solara) 42450-06020 Brida  redonda  y  brida-
eje  con  4  aguj. 26.00 73.80 100.80
3DACF026F-20 Rueda  trasera TOYOTA  Succeed,  Probox También  usa
3DACF026F-20S 26.00 73.80 100.80
3DACF027F-8BS Rueda  delantera   TOYOTA  Crown 43550-30010 27.00 74.00 129.40 55.00
3DACF031F-5CR Rueda  trasera MAZDA  CX7  CX9 GSD1D2615XB 30.70 78.00 98.65 62.00
3DACF038DA Rueda  trasera TOYOTA  Estima 42410-28020 38.00 82.00 114.30 58.00
3DACF038DB Rueda  trasera TOYOTA  Alphard Brida  5  pernos 38.00 82.00 114.30 58.00
3DACF038D-5 Rueda  trasera MAZDA  CX7 G33S-26-15X Brida  5  pernos 38.00 78.00 96.50 59.30
3DACF038D-5D Rueda  trasera MAZDA  CX7 G33S-26-15X Antes  3DACF038D-5 38.00 78.00 96.50 59.30
3DACF041D-3DR Rueda  trasera TOYOTA  RAV4 43550-42010 41.00 90.00 47.00
3DACF042F-4 Rueda BMW  (Mod.E60) 42.00 90.00 83.20 42.36
3DACF042F-7BR Rueda   BMW  (Mod.  E90) 42.00 77.00 51.00
3DACF043D-4R Rueda  delantera MITSUBISHI  GRANDIS MR594979 42.00 87.00 74.50 46.50
3DACF044D-9GR Rueda  trasera TOYOTA  Crown 42410-30020 44.00 84.00 102.50 75.00
Unidades  DUF…
DUF1068BSLFT...
...HC2CS27 Transf. MITSUBISHI  Diamante MD756966 55.00 117.00 17.00
DUF1069DSLFT…
...KE6CS8 MITSUBISHI   MR470306 52.00 105.00 15.00
DUF2011M-1 Rueda  delantera FORD  (Aerostar)-  Truck 30.00
2DUF045D-1R Rueda  delantera GM.  Mod.  GMT355(USA)
(También  Chevrolet  S-10) 45.00
DAC-DACF-DU-DUF
49
Foto
popular
Fabricante/Modelo
Nº  de  parte
(O.E.M)
Comentario
Dimensiones  principales  (unidad:mm)
d D
T  (total)
(mayor)
B  (aro
int.)
C  (aro
2DUF050N-7 Rueda  delantera MITSUBISHI  L200 MR992374 50.00 88.00 55.00
2DUF053NA Rueda  trasera MITSUBISHI  Montero  (Pajero) MR418524 53.00 137.00 62.00
2DUF054N-2B Rueda  delantera TOYOTA  4RUNNER 43570-60010 54.00 96.00 51.00
2DUF054N-2C Rueda  delantera TOYOTA  PRADO 54.00 96.00 51.00
2DUF054N-2E Rueda  delantera TOYOTA-Hi  Lux 90369-T0003 54.00 96.00 51.00
2DUF054N-6 Rueda  trasera MITSUBISHI 3785A004 54.00 92.00 31.00
2DUF058NS Rueda  delantera CHEVROLET  Chevy  Pick  up Descontinuado 58.00 105.80 65.00
2DUF058NS-3S Rueda GM.  Mod  GMT800 13720501 Descontinuado 58.00
2DUF058N-5R Rueda TOYOTA  HIGHLANDER 42410-48041 58.00 126.80 61.90
3DUF050D-4 NISSAN  NAVARRA 40202JR71A 50.00 93.00 61.40 55.00
DA
C-
DA